í"t: Lj r<a

Q^CRNAMIIO'COM O l»OVO.

MEMORANDO

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 02 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

I

Dirijo-me, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, para solicitar que

autorize a Comissão Permanente de Licitação para efetuar os procedimentos necessários para

Contratação direta de empresa especializada para prestação de serviços

publicação/divulgação diária dos atos ofíciais da Administração Pública Municipal em

jornal online e impresso de grande circulação no Estado do Maranhão no mínimo com

30.000 exemplares ms - cm x coluna para atender as necessidades da Prefeitura Municipal

de Fortaleza dos Nogueiras - MA, sendo o que propomos para o momento, aproveitamos o

ensejo para renovar a Vossa Excelência, protestos de consideração e apreço.

Ô

Respeitosamenté,

O
NEURIVAN PlipSftofcoS SANTOS

Secretário Municipal de Administração, Planejamento e Finanças
Decreto 001/20x1

CNPJ ns 06.080.394/0001-11

Rua Ovídia Nogueira, 22-Bairro Girassol-CEP: 65.805-000

Fortaleza dos Nogueiras - MA